CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

- ESTADO DO PARANÁ -

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL 011/2016

Divulga o resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares
da prova objetiva, retifica as notas preliminares da prova objetiva do cargo
de contador e dispõe sobre as notas definitivas da prova objetiva do
Concurso Público da Câmara Municipal de São José dos Pinhais, aberto pelo
Edital nº 001/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva, divulgadas por meio do Anexo III do Edital 010/2016, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME  DATA DE NASCIMENTO CARGO RESULTADO DO RECURSO

45504587 ANDRIELLE FRANCINE GUERRO 31/01/1990 ADMINISTRADOR INDEFERIDO

45509343 CLAUDIMAR TRENTIN 17/11/1982 ADMINISTRADOR INDEFERIDO

45507995 DANIEL DE LIMA 04/05/1980 ADMINISTRADOR INDEFERIDO

45510243 SARA EMMANUELLE MARTINS SCARPETTA 01/10/1978 ADMINISTRADOR INDEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

- ESTADO DO PARANÁ -

INSCRIÇÃO NOME  DATA DE NASCIMENTO CARGO RESULTADO DO RECURSO

45507066 ALDERI ANTONIO HABONSKI 27/05/1973 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45500647 CAROLINE CRISTINE LEAL 22/08/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45506416 CÁSSIA MAYARA CASTRO CARVALHO 02/03/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45501091 CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS 14/09/1981 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45500603 ERLEI FELIPE VILLATORE 11/02/1978 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45504624 FRANCINE BERTON CORDEIRO 15/11/1979 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45505799 ISADORA APARECIDA DE ANDRADE ALLENBRANDT 27/06/1984 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45502290 JEANE NAZARE CEZAR DE CARVALHO NASIMENTO 20/05/1976 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45504496 JEFERSON BURG DOS SANTOS 09/10/1990 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45501966 JOHNSON ORACZ 08/07/1972 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45508413 MICHELE MOURA DA SILVA 05/10/1991 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45508617 RODRIGO BAUMANN VELHO 02/04/1986 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45501499 SIDNEI TORRES CAVALCANTI 27/02/1975 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45509272 ADEVIR ISIDORO DOS SANTOS 19/01/1984 CONTADOR DEFERIDO

45507272 ADRIANA FRANÇA DA SILVA 22/05/1981 CONTADOR DEFERIDO

45509391 ALBERTO PEREIRA DA SILVA NETO 14/10/1984 CONTADOR DEFERIDO

45501160 ANDRÉ GUIMARÃES CÉSAR 06/09/1993 CONTADOR DEFERIDO

45502975 FILIPE BORATO DE CASTRO 24/02/1989 OPERADOR DE SOM INDEFERIDO

2. Tendo em vista equívoco na leitura do cartão gabarito dos candidatos ao cargo de Contador, divulgamos a retificação das notas preliminares publicadas no
Anexo III do Edital 010/2016, as quais, conforme tabela abaixo, passam a ser definitivas:

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

- ESTADO DO PARANÁ -

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

RACIOCÍNIO
LÓGICO

45502655 MAYCON ANDREY BONASSOLI 28/06/1992 APROVADO 88,00 54,00 8,00 18,00 8,00

45500371 MICHELE CRISTINA OLIVEIRA 30/09/1977 APROVADO 84,00 48,00 10,00 20,00 6,00

45505941 JOÃO PAULO ESPOLADORI 30/03/1985 APROVADO 83,00 45,00 10,00 20,00 8,00

45506928 EVERTON DO PRADO FERNANDES GOMES 19/01/1988 APROVADO 82,00 48,00 10,00 18,00 6,00

45502923 INELVES ELIAS KUS 14/02/1959 APROVADO 80,00 48,00 6,00 20,00 6,00

45509992 CAMILLA SIMONE AGAPITO 18/10/1983 APROVADO 80,00 48,00 10,00 16,00 6,00

45506526 HERON BRONHOLO GONÇALVES 09/02/1985 APROVADO 78,00 42,00 10,00 16,00 10,00

45507292 DANIELE CRISTIANE DA ROCHA JOSÉ 26/09/1985 APROVADO 77,00 45,00 10,00 18,00 4,00

45502519 CAROLINE CRISTINA DE SOUZA CANHA 13/04/1993 APROVADO 77,00 45,00 8,00 18,00 6,00

45507086 JULIANA MIDORI HIKISHIMA PRESTES 28/12/1978 APROVADO 75,00 45,00 10,00 18,00 2,00

45504605 KARINA JARA FARIA 26/09/1992 APROVADO 75,00 39,00 10,00 18,00 8,00

45504503 GLAUDEMIR CASTRO DA CRUZ 09/12/1981 APROVADO 74,00 42,00 10,00 14,00 8,00

45508909 ELIANE MARIANA CORBARI 12/08/1982 APROVADO 73,00 45,00 8,00 16,00 4,00

45503161 SANA GRAZIELLE FORNARI COLPANI 18/02/1983 APROVADO 73,00 39,00 8,00 18,00 8,00

45501488 EVERTON RENATO DE OLIVEIRA 31/01/1986 APROVADO 73,00 33,00 10,00 20,00 10,00

45502416 ÉRICA DE SOUSA LEMOS 29/12/1992 APROVADO 73,00 39,00 10,00 20,00 4,00

45505685 GERSON LUIZ MENDES DA SILVA 03/09/1965 APROVADO 72,00 36,00 10,00 20,00 6,00

45504383 DANIELE DE FÁTIMA DOS SANTOS 07/07/1990 APROVADO 72,00 48,00 6,00 12,00 6,00

45502192 FLAVIO DE SOUZA FERREIRA 01/05/1984 APROVADO 71,00 39,00 8,00 16,00 8,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

- ESTADO DO PARANÁ -

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

RACIOCÍNIO
LÓGICO

45507652 LYANE HYLDENE DE OLIVEIRA COLLA 26/01/1985 APROVADO 71,00 39,00 10,00 18,00 4,00

45500515 EDUARDA CINZIA DOS SANTOS 09/11/1989 APROVADO 71,00 39,00 10,00 16,00 6,00

45507388 BIANCA VALOSKI 21/12/1990 APROVADO 70,00 36,00 10,00 20,00 4,00

45509611 GABRIEL DE OLIVEIRA PADILHA 05/02/1994 APROVADO 70,00 42,00 10,00 16,00 2,00

45509264 IZABEL APARECIDA CANDIDO 18/01/1973 APROVADO 69,00 33,00 10,00 20,00 6,00

45505456 FERNANDO SOARES BRAGA DE ALMEIDA 16/05/1980 APROVADO 69,00 39,00 10,00 14,00 6,00

45507548 RENATA FONINI 26/12/1983 APROVADO 69,00 39,00 8,00 16,00 6,00

45504420 HUGO HENRIQUE SAMPAIO DE ALMEIDA 30/05/1990 APROVADO 69,00 39,00 8,00 14,00 8,00

45503343 MARCOS VALERIO CRUZ 26/03/1973 APROVADO 68,00 36,00 10,00 14,00 8,00

45509365 DENNER HALF DIAS ROCHA 21/01/1988 APROVADO 68,00 36,00 10,00 18,00 4,00

45508420 RUI ALMEIDA GIL FILHO 15/06/1958 APROVADO 67,00 33,00 10,00 16,00 8,00

45500395 CLAUDIO ROBERTO WEIRICH GOMES DOS SANTOS 25/09/1975 APROVADO 67,00 39,00 10,00 14,00 4,00

45501562 JOSE RICARDO ESCAFFA DE SOUZA 08/10/1986 APROVADO 67,00 33,00 10,00 18,00 6,00

45509391 ALBERTO PEREIRA DA SILVA NETO*** 14/10/1984 APROVADO 82,00 48,00 8,00 20,00 6,00

45506645 JULIANO MARTINS 04/10/1978 APROVADO 66,00 30,00 10,00 20,00 6,00

45504034 DANILO ALVIN HEIN 13/08/1985 APROVADO 66,00 36,00 10,00 18,00 2,00

45509761 CRISTIANE LOSSO FERNANDES 20/06/1986 APROVADO 66,00 30,00 10,00 20,00 6,00

45506103 PRISCILA ESTER CULPI 14/11/1990 APROVADO 66,00 36,00 8,00 14,00 8,00

45510454 LUIZ HENRIQUE OBINO NIEDERAUER 23/08/1964 APROVADO 65,00 33,00 10,00 18,00 4,00

45509077 JOÃO PAULO NOGAROTTO 05/11/1982 APROVADO 65,00 33,00 10,00 18,00 4,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

- ESTADO DO PARANÁ -

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

RACIOCÍNIO
LÓGICO

45506540 KALYANE MARIE MICALOSKI KOWALSKI 04/03/1992 APROVADO 65,00 33,00 10,00 18,00 4,00

45500260 LUCIANO BONFANTI 28/01/1968 APROVADO 64,00 30,00 10,00 18,00 6,00

45509867 ROBISON KIRILUK STUTZ 19/11/1981 APROVADO 64,00 30,00 10,00 18,00 6,00

45504984 MARCELO DILGER AMARAL 18/08/1969 APROVADO 63,00 33,00 10,00 16,00 4,00

45504115 CRISTIANE DE FÁTIMA DA SILVA NEGOSEKI 31/12/1973 APROVADO 63,00 33,00 10,00 20,00 0,00

45504457 PEDRO HENRIQUE NICHELE 10/04/1987 APROVADO 63,00 39,00 8,00 14,00 2,00

45505104 KELI CRISTINA ZACLIKEVIC DE LIMA 15/12/1992 APROVADO 63,00 27,00 10,00 18,00 8,00

45508108 NILTON DO ROCIO MACEDO DE ANDRADE 24/12/1965 APROVADO 62,00 24,00 10,00 18,00 10,00

45503252 THIAGO JUSTINO RIBEIRO 22/07/1988 APROVADO 62,00 30,00 10,00 16,00 6,00

45501160 ANDRÉ GUIMARÃES CÉSAR*** 06/09/1993 APROVADO 77,00 45,00 10,00 18,00 4,00

45505158 MELLISSA BIANCA BRUNETTI ISSA 16/08/1979 APROVADO 61,00 27,00 10,00 20,00 4,00

45509494 LUCAS MORAES LATUF 14/10/1992 APROVADO 61,00 27,00 8,00 18,00 8,00

45508460 VANIA NÓBREGA ANANIAS 05/12/1984 APROVADO 60,00 36,00 8,00 12,00 4,00

45508606 GERSON DAMACENO JUNIOR 03/11/1986 APROVADO 60,00 24,00 10,00 20,00 6,00

45503255 MARLON DO AMARAL 27/11/1988 APROVADO 60,00 30,00 10,00 12,00 8,00

45501831 THIAGO RODRIGUES PINHEIRO 09/03/1983 APROVADO 59,00 33,00 8,00 14,00 4,00

45510141 THIAGO DA SILVEIRA 01/01/1989 APROVADO 59,00 27,00 8,00 18,00 6,00

45507883 LUCIANA MAGRO 06/02/1990 APROVADO 59,00 27,00 10,00 18,00 4,00

45504617 ELOANA FERREIRA KERKHOVEN 14/09/1992 APROVADO 59,00 33,00 10,00 12,00 4,00

45506274 SELMA BERNARDINO DA SILVA CARVALHO 14/06/1977 APROVADO 58,00 30,00 10,00 14,00 4,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

- ESTADO DO PARANÁ -

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

RACIOCÍNIO
LÓGICO

45500456 VAGNER GARCIA TONELI 27/10/1983 APROVADO 58,00 30,00 8,00 14,00 6,00

45504886 GUILHERME DO AMARAL BORTOLOTTO 31/05/1987 APROVADO 58,00 30,00 6,00 18,00 4,00

45509244 MAIRA SIQUEIRA 18/12/1988 APROVADO 58,00 30,00 10,00 14,00 4,00

45509272 ADEVIR ISIDORO DOS SANTOS*** 19/01/1984 APROVADO 79,00 51,00 8,00 16,00 4,00

45509421 ANDERSON SILVA DOS SANTOS*** 24/04/1984 APROVADO 67,00 39,00 10,00 12,00 6,00

45504224 JOÃO MARCOS DE ALMEIDA 02/07/1980 APROVADO 57,00 27,00 10,00 16,00 4,00

45505166 REGIANE CARDOSO BUENO 28/05/1982 APROVADO 57,00 27,00 10,00 14,00 6,00

45509345 JANETE MARIA KULKA 03/01/1985 APROVADO 56,00 30,00 10,00 14,00 2,00

45510323 MARIA GORETTI DE AGUIAR 10/02/1994 APROVADO 56,00 30,00 10,00 16,00 0,00

45502460 KARL HORST HEINRICHS 05/01/1976 APROVADO 55,00 21,00 10,00 18,00 6,00

45507272 ADRIANA FRANÇA DA SILVA*** 22/05/1981 APROVADO 67,00 39,00 8,00 12,00 8,00

45506070 LEIZ REGINA FRAGATA DOS SANTOS 03/09/1991 APROVADO 54,00 24,00 8,00 16,00 6,00

45502447 SELMA WOYCIKIEWIZC 29/02/1980 APROVADO 53,00 21,00 10,00 18,00 4,00

45501304 GISELE APARECIDA DE LACERDA CARDOSO 19/04/1983 APROVADO 53,00 27,00 8,00 14,00 4,00

45500172 EDLY LOUISE JULEK FERREIRA 27/12/1990 APROVADO 53,00 27,00 8,00 16,00 2,00

45507708 THAIS ALVES FONTES 04/07/1981 APROVADO 52,00 24,00 10,00 14,00 4,00

45506386 FRANCIELE HUDSON AMARAL 24/02/1986 APROVADO 52,00 30,00 8,00 8,00 6,00

45506338 GERALDO BALBINO DA SILVA JUNIOR 12/04/1986 APROVADO 52,00 24,00 10,00 14,00 4,00

45508063 RODRIGO OTAVIO VIEIRA DOS SANTOS 06/08/1986 APROVADO 52,00 24,00 10,00 14,00 4,00

45509072 SHEILA NEGOSEKI NOGAROTTO 16/04/1989 APROVADO 52,00 18,00 10,00 16,00 8,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

- ESTADO DO PARANÁ -

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

RACIOCÍNIO
LÓGICO

45500221 SALETE FERREIRA DE SOUZA DA CRUZ 27/04/1971 APROVADO 51,00 27,00 10,00 12,00 2,00

45504449 DALINI DA CRUZ 26/03/1986 APROVADO 51,00 21,00 8,00 14,00 8,00

45504988 TIAGO FELIPE DA CRUZ ROCHA 17/08/1992 APROVADO 51,00 21,00 8,00 16,00 6,00

45503196 AMANDA SILVA SERTORI*** 18/02/1993 REPROVADO 48,00 18,00 10,00 16,00 4,00

45507366 SANDRA MACEDO TRAVINSKI RUFINO 05/05/1984 APROVADO 50,00 24,00 10,00 12,00 4,00

45509863 EVA BUENO PRIZYBICIEN 30/08/1986 APROVADO 50,00 24,00 8,00 14,00 4,00

45510167 EDUARDO ROCHA DE OLIVEIRA 29/10/1991 APROVADO 50,00 24,00 8,00 10,00 2,00

45500253 PRISCILA DE SOUZA TOMAZ 12/05/1993 APROVADO 50,00 24,00 8,00 12,00 6,00

45504821 DENILTON ELY MOREIRA MACEDO 14/09/1993 APROVADO 50,00 18,00 10,00 16,00 6,00

45510136 ROSELI RIBEIRO CAMILO 03/11/1975 REPROVADO 49,00 27,00 4,00 14,00 4,00

45508431 JOELTON SIDIMAR BORTOLOTTO 28/02/1994 REPROVADO 48,00 24,00 10,00 8,00 6,00

45501093 MARCIA KIYOMI TAKIGUTI DE LIMA 01/04/1980 REPROVADO 47,00 27,00 4,00 12,00 4,00

45506293 PRISCILA LEMOS DA CRUZ 14/05/1985 REPROVADO 47,00 27,00 8,00 8,00 4,00

45509519 FRANCIELE ALVES PIRES DALA CORTE 07/04/1986 REPROVADO 47,00 27,00 2,00 14,00 4,00

45506772 ANA PAULA MIRANDA*** 08/09/1989 APROVADO 59,00 27,00 8,00 18,00 6,00

45505410 LEANDRO SANT'ANA MORES DE MELLO 16/03/1981 REPROVADO 46,00 24,00 8,00 14,00 0,00

45509420 JULIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 12/01/1990 REPROVADO 45,00 15,00 10,00 18,00 2,00

45501952 ALEXANDRE PEREIRA 22/05/1972 REPROVADO 45,00 15,00 10,00 12,00 8,00

45510369 VALTER CARDOSO FONTES 17/06/1957 REPROVADO 44,00 18,00 10,00 12,00 4,00

45502350 CAROLINE DOS SANTOS CASTILHO 04/11/1983 REPROVADO 44,00 24,00 8,00 10,00 2,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

- ESTADO DO PARANÁ -

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

RACIOCÍNIO
LÓGICO

45501884 ANDRESSA DE FATIMA SENKE SUCHEK 06/01/1984 REPROVADO 44,00 18,00 10,00 12,00 4,00

45507823 GÉSSICA VANESSA DOS SANTOS 13/03/1992 REPROVADO 44,00 24,00 8,00 8,00 4,00

45500190 SALETE DIAS DOS SANTOS 29/01/1977 REPROVADO 42,00 18,00 8,00 10,00 6,00

45503781 ADAIR DZIUBAT*** 07/07/1972 REPROVADO 45,00 15,00 10,00 16,00 4,00

45500849 ANA CRISTINA CHAVES*** 19/06/1989 APROVADO 60,00 30,00 10,00 16,00 4,00

45508158 DEBORA OLIVEIRA SOUZA DE GODOI 15/04/1980 REPROVADO 41,00 21,00 8,00 8,00 4,00

45503703 ELIZETE DIETRICH 20/01/1973 REPROVADO 35,00 15,00 4,00 14,00 2,00

45509628 RENAN GOUVEIA CASAROTTO 26/02/1987 REPROVADO 33,00 21,00 4,00 6,00 2,00

45510302 WALDOMIRO JORGE RODRIGUES 03/08/1959 ELIMINADO 54,00 24,00 10,00 16,00 4,00

*** NOTA ALTERADA APÓS O PERÍODO DE RECURSO

3. A ratificação das demais notas preliminares da prova objetiva, divulgadas por meio do Anexo III do Edital 010/2016, as quais tornam-se definitivas.

São José dos Pinhais, 15 de agosto de 2016.

FRANCISCO WILSON PAMPUCH JUNIOR

PRESIDENTE DA COMISSÃO